

単 価 合 意 書

令和7年2月12日に契約したR5国道4号東埼玉道路松伏地区改良舗装工事（第4回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年2月14日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3-24-15

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 東京都中央区晴海一丁目8番10号

氏名 フジタ道路株式会社 首都圏支店 執行役員支店長 森 良雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		185,559,594	
道路土工						
		式	1		1,024,182	
掘削工						
		式	1		605,682	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	660	315.6	208,296	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(県道部～本線部)		m3	660	478.8	316,008	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	660	123.3	81,378	
路体盛土工						
		式	0		0	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	0	220.4	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(現場～大川戸SY)		m3	0	835.5	0	
法面整形工						
		式	1		418,500	
法面整形(盛土部)	法面締固め無し					
		m2	1,000	418.5	418,500	
道路土工						
(指定部分(1))		式	1		1,385,636	
掘削工						
		式	1		1,385,636	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	1,500	317.8	476,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (県道部～本線部)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,520	476.8	724,736	
整地	残土受入れ地での処理	m3	1,500	122.8	184,200	
道路土工 (指定部分(2))		式	1		6,690,360	
路体盛土工		式	1		4,845,420	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	810	5,982	4,845,420	
路床盛土工		式	1		1,844,940	
路床盛土	4.0m以上 再生クラッシュラン RC-40	m3	970	1,902	1,844,940	
地盤改良工 (指定部分(1))		式	1		1,474,200	
路床安定処理工(ICT)		式	1		1,474,200	
安定処理(ICT)	バック材混合 深さ0.6m 固化材使用量11.7t/100m2 セメント系固化材(特殊土用PTFE処理防塵)	m2	300	4,914	1,474,200	
法面工		式	1		10,937,132	
路側防草工		式	1		10,937,132	
モルタル平板	600×600×20(mm)	m2	902	8,812	7,948,424	
モルタル平板 (2)	600×600×20(mm) 加工施工	m2	198	13,046	2,583,108	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
間詰コンクリート		m	325	1,248	405,600	
舗装工		式	1		27,641,829	
アスファルト舗装工 (本線部)		式	1		5,879,372	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 300 m m	m2	440	977	429,880	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100 m m	m2	720	765.1	550,872	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り 厚 150m m	m2	400	562	224,800	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り 厚 80m m	m2	400	2,279	911,600	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	400	1,501	600,400	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	0	1,524	0	
表層(車道・路肩部) (T)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装 厚 50m m 3.0m超	m2	1,050	2,006	2,106,300	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 1.4m以上	m2	720	1,466	1,055,520	
舗装打換え工 (本線部)		式	1		4,749,133	
舗装版切断 (T)	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		33,634	
舗装版破砕(急速施工) (T)	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	570	624.9	356,193	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬 (T)	舗装版破碎	m3	50	2,986	149,300	
殻処分	アスファルト殻	m3	50	3,779	188,950	
下層路盤 (T)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 300mm	m2	640	1,403	897,920	
上層路盤 (T)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 150mm	m2	640	629.9	403,136	
上層路盤 (T)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 80mm	m2	640	2,503	1,601,920	
基層 (T)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	640	1,747	1,118,080	
アスファルト舗装工 (県道部)		式	1		10,938,578	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 340mm	m2	1,550	1,041	1,613,550	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	560	765.1	428,456	
下層路盤(歩道部) (T)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	280	847.9	237,412	
下層路盤(乗入部) (T)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m2	18	1,774	31,932	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 300mm	m2	1,180	1,130	1,333,400	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,180	1,581	1,865,580	
表層(車道・路肩部) (T)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,180	1,998	4,355,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 30m m 1.4m以上	m2	560	1,220	683,200	
表層(歩道部) (T)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 30m m 1.4m以上	m2	280	1,274	356,720	
表層(乗入部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m以上	m2	18	1,816	32,688	
アスファルト舗装工 (取付道路)		式	1		379,320	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250 m m	m2	150	907.8	136,170	
表層(車道・路肩部) (2)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	150	1,621	243,150	
舗装打換え工		式	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 340 m m	m2	0	1,048	0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り 厚 300m m	m2	0	1,138	0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	0	1,593	0	
舗装打換え工 (県道部)		式	1		5,695,426	
舗装版切断 (T)	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		103,960	
舗装版破砕(急速施工) (T)	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	890	624.9	556,161	
殻運搬 (T)	舗装版破砕	m3	89	2,986	265,754	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻	m3	89	3,779	336,331	
下層路盤 (T)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 340mm	m2	990	1,472	1,457,280	
上層路盤 (T)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 300mm	m2	990	1,259	1,246,410	
基層 (T)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	990	1,747	1,729,530	
舗装工 (指定部分(1))		式	1		11,033,019	
アスファルト舗装工 (県道部)		式	1		3,647,423	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 340mm	m2	200	1,048	209,600	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	404	770.5	311,282	
下層路盤(歩道部) (T)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	207	847.9	175,515	
下層路盤(乗入部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m2	8	1,620	12,960	
表層(車道・路肩部) (T)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,080	1,998	2,157,840	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 30mm 1.4m以上	m2	404	1,229	496,516	
表層(歩道部) (T)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 30mm 1.4m以上	m2	207	1,274	263,718	
表層(乗入部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上	m2	8	2,499	19,992	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
透水性舗装工 (県道部)		式	1		231,328	
フィルター層 (T)	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	65	972	63,180	
下層路盤(歩道部) (T)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	65	847.9	55,113	
表層 (T)	透水性アスコン 1.4m以上2.4m未満 舗装厚 40mm	m2	65	1,739	113,035	
アスファルト舗装工 (町道部)		式	1		860,784	
上層路盤(車道・路肩部) (T)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm	m2	316	1,085	342,860	
表層(車道・路肩部) (T)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	316	1,639	517,924	
舗装打換え工		式	1		6,293,484	
舗装版切断 (T)	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		79,164	
舗装版破碎(急速施工) (T)	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm	m2	1,080	622.3	672,084	
殻運搬 (T)	舗装版破碎	m3	108	2,974	321,192	
殻処分	アスファルト殻	m3	108	3,763	406,404	
下層路盤 (T)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 340mm	m2	1,080	1,465	1,582,200	
上層路盤 (T)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 300mm	m2	1,080	1,253	1,353,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層 (T)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	1,080	1,740	1,879,200	
舗装工 (指定部分(2))		式	1		5,710,700	
アスファルト舗装工 (本線部)		式	1		381,470	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り 厚 250mm	m2	370	1,031	381,470	
アスファルト舗装工(ICT) (本線部)		式	1		5,329,230	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 300 mm	m2	2,610	905.4	2,363,094	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り 厚 150mm	m2	2,610	525.6	1,371,816	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り 厚 250mm	m2	1,680	949	1,594,320	
排水構造物工		式	1		14,960,617	
作業土工		式	1		691,493	
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り	土砂	式	1		108,970	
埋戻し	W<1.0m	式	0		0	
埋戻し	W<1.0m	式	1		401,846	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	1.0m≦W<4.0m					
		式	0		0	
土砂等運搬 (現場～大川戸SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬 (県道部～本線部)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		143,668	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	0		0	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		37,009	
側溝工						
		式	1		12,026,329	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	PU1-B300-H300					
		m	304	9,040	2,748,160	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	PU1-B360-H360					
		m	3	10,056	30,168	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	PU2-B300-H300(歩道用蓋付)					
		m	19	8,456	160,664	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (T)	PU2-B300-H300(歩道用蓋付)					
		m	242	8,735	2,113,870	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	PU3-B300-H300(車道用蓋付)					
		m	6	9,682	58,092	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (T)	PU3-B300-H300(車道用蓋付)					
		m	5	9,971	49,855	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	壁付側溝 B300×H500					
		m	0	38,540	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (T)	壁付側溝 B300×H500					
		m	3	39,516	118,548	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	壁付側溝 B300×H600	m	0	40,037	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (T)	壁付側溝 B300×H600	m	26	41,030	1,066,780	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	壁付側溝 B300×H700	m	0	41,534	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝 (T)	壁付側溝 B300×H700	m	15	42,544	638,160	
可変側溝(1)	B300×H400～700	m	0	14,778	0	
可変側溝(1)～2	B300×H400～600	m	24	14,086	338,064	
可変側溝(2)	B300×H400～500	m	0	13,078	0	
可変側溝(2) (T)	B300×H400～500	m	40	13,367	534,680	
可変側溝(3)	B300×H500～800	m	0	15,430	0	
可変側溝(3)～2	B300×H400～700	m	24	14,673	352,152	
暗渠縦断管	φ 300	m	45	22,226	1,000,170	
暗渠縦断管 (曲線部)	φ 300	m	26	41,948	1,090,648	
側溝用ﾌﾞﾚｰｷﾝｸﾞ 蓋	PU2-300×300用(歩道用)	枚	14	15,987	223,818	
側溝用ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋	PU2-300×300用(歩道用)	枚	510	1,907	972,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝用コンクリート蓋	PU3-300×300用（車道用）					
		枚	22	2,497	54,934	
壁付側溝用蓋	コンクリート蓋 L=500（歩道用）					
		枚	92	5,163	474,996	
横断函渠工						
		式	1		822,220	
プレキャスト横断函渠(1)	300×300					
		m	0	27,380	0	
プレキャスト横断函渠(1)	300×300					
(T)		m	28	29,365	822,220	
集水桝・マンホール工						
		式	1		1,420,575	
暗渠管理桝	B300-H1200					
		箇所	3	122,919	368,757	
接続桝(1)	500×500×600					
		箇所	3	45,332	135,996	
接続桝(1)	500×500×600					
(T)		箇所	5	51,531	257,655	
接続桝(2)	500×500×700					
		箇所	0	55,135	0	
接続桝(2)	500×500×700					
(T)		箇所	1	62,581	62,581	
接続桝(2)-1	500×500×900					
		箇所	1	61,496	61,496	
接続桝(4)	700×700×900					
		箇所	3	75,706	227,118	
接続桝用グレーチング蓋(1)	500×500(T-2) 普通目					
		枚	10	17,109	171,090	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
接続柵用ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋(2)	700×700(T-25) 普通目					
		枚	3	45,294	135,882	
排水構造物工						
(指定部分(2))		式	1		25,593,915	
作業土工						
		式	1		68,817	
床掘り	土砂					
		式	1		11,770	
埋戻し	W<1.0m					
		式	1		57,047	
側溝工						
		式	1		22,118,349	
ﾌﾞﾚｯｷｽﾄU型側溝	PU3-B300-H300(車道用蓋付)					
		m	343	9,730	3,337,390	
暗渠縦断管	φ 300					
		m	692	22,337	15,457,204	
暗渠縦断管 (横断用)	φ 300					
		m	53	25,637	1,358,761	
側溝用ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋	PU3-300×300用 (車道用)					
		枚	18	15,878	285,804	
側溝用ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋	PU3-300×300用 (車道用)					
		枚	669	2,510	1,679,190	
横断函渠工						
		式	1		1,176,275	
ﾌﾞﾚｯｷｽﾄ横断函渠(1)	300×300					
		m	5	27,517	137,585	
ﾌﾞﾚｯｷｽﾄ横断函渠(2)	400×300					
		m	27	38,470	1,038,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集水桝・マンホール工						
		式	1		2,230,474	
暗渠管理桝	B300-H1200					
		箇所	12	123,534	1,482,408	
暗渠管理桝	B300-H1500					
		箇所	2	252,897	505,794	
接続桝(3)	700×700×800					
		箇所	2	75,615	151,230	
接続桝用クレーンク 蓋(2)	700×700(T-25) 普通目					
		枚	2	45,521	91,042	
縁石工						
		式	1		7,444,226	
縁石工						
		式	1		7,444,226	
縁石(1)	両面 180/230×250×600					
一般部		m	53	7,837	415,361	
縁石(1)	両面 180/230×250×600(擦り付け部)					
擦り付け部		m	4	10,608	42,432	
縁石(1)	両面 180/230×100×600(平坦部)					
平坦部		m	17	8,496	144,432	
縁石(3)	両面 180/230×250×600					
		m	33	14,368	474,144	
縁石(3)	両面 180/230×250×600 @5.0m水抜き					
(県道部)		m	127	15,054	1,911,858	
縁石(3)	両面 180/230×250×600 @5.0m水抜き					
(県道部(T))		m	210	16,335	3,430,350	
縁石(4)	両面 180/230×250×600(擦り付け部)					
		m	6	17,137	102,822	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石(4) (T)	両面 180/230×250×600(擦り付け部)	m	4	18,549	74,196	
縁石(5)	200/205×70×600	m	25	13,246	331,150	
縁石(5) (T)	200/205×70×600	m	10	14,583	145,830	
縁石(6)	200/205×100×600 平坦部(乗入部)	m	4	13,886	55,544	
縁石(6) (T)	200/205×100×600 平坦部(乗入部)	m	4	15,129	60,516	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸ	A種(120×120×600)	m	63	4,057	255,591	
縁石工 (指定部分(1))		式	1		3,805,333	
縁石工		式	1		3,805,333	
縁石(3) (県道部)	両面 180/230×250×600 @5.0m水抜き	m	26	15,054	391,404	
縁石(3) (県道部(T))	両面 180/230×250×600 @5.0m水抜き	m	175	16,335	2,858,625	
縁石(4)	両面 180/230×250×600(擦り付け部)	m	4	17,258	69,032	
縁石(4) (T)	両面 180/230×250×600(擦り付け部)	m	3	18,549	55,647	
縁石(5)	200/205×70×600 平坦部(歩道・交差点部)	m	15	13,339	200,085	
縁石(5) (T)	200/205×70×600 平坦部(歩道・交差点部)	m	12	14,583	174,996	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石(6)	200/205×100×600 平坦部(乗入部)	m	4	13,886	55,544	
縁石工						
(指定部分(2))		式	1		9,067,773	
縁石工						
		式	1		9,067,773	
縁石(1)	片面 180/205×250×600					
一般部(本線部)		m	705	7,807	5,503,935	
縁石(2)	片面 180/210×300×600					
一般部		m	344	7,776	2,674,944	
縁石(3)	片面 180/205×250×600					
(本線部)		m	62	14,337	888,894	
防護柵工						
		式	0		0	
路側防護柵工						
		式	0		0	
カーブレール	塗装品 Gr-C-4E 50m以上100m未満 曲線部補正無					
		m	0	8,996	0	
カーブパイプ	Gp-Bp-3E タークブラウン					
		m	0	16,715	0	
転落(横断)防止柵	2.3×42.7×3000(mm) 白色塗装					
		m	0	8,965	0	
転落(横断)防止柵	2.3×42.7×3000(mm) タークブラウン					
		m	0	9,504	0	
防護柵工						
(指定部分(1))		式	1		3,414,424	
路側防護柵工						
		式	1		3,414,424	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
置き式ガードレール	Gr-C-2B(特) 自在連続基礎ブロック	m	104	32,831	3,414,424	
標識工		式	1		2,532,514	
小型標識工		式	1		177,715	
標識再設置	単柱式 再利用	基	5	35,543	177,715	
大型標識工		式	1		2,354,799	
標識基礎(1) F型 3000×3000	H-350 L=4500	基	1	1,017,704	1,017,704	
片持標識柱 (1)	F型 3000×3000	基	1	1,337,095	1,337,095	
標識工 (指定部分(2))		式	1		9,028,606	
大型標識工		式	1		9,028,606	
標識基礎(2) F型 2800×2800	H-350 L=4500	基	2	1,012,528	2,025,056	
標識基礎(3) F型 2200×2800	H-300 L=4000	基	1	727,666	727,666	
片持標識柱 (2)	F型 2800×2800	基	2	1,042,612	2,085,224	
片持標識柱 (3)	F型 2200×2800	基	1	995,605	995,605	
標識板 (1)	2.0m2以上 2800×2800	枚	2	1,146,967	2,293,934	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板 (2)	2.0m2以上 2200×2800	枚	1	901,121	901,121	
区画線工		式	1		52,855	
区画線工		式	1		52,855	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	67	325	21,775	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	347.2	0	
溶融式区画線 (2)-1	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	617.7	0	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	38	817.9	31,080	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	744.4	0	
区画線工 (指定部分(1))		式	1		501,294	
区画線工		式	1		501,294	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	680	327.3	222,564	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	53	349.6	18,528	
溶融式区画線 (2)-1	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	3	615.8	1,847	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	823.7	247,110	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	15	749.7	11,245	
道路付属施設工		式	1		1,945,269	
作業土工		式	1		261,087	
床掘り	土砂	式	1		87,275	
埋戻し (1)	発生土	式	1		116,539	
埋戻し (2)	再生砂	式	1		57,273	
土砂等運搬 (現場～大川戸SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
整地	残土受入れ地での処理	式	0		0	
道路付属物工		式	1		29,932	
車線分離標	H800 着脱式(穿孔式・3本脚) 10本 以上30本未満	本	0	25,910	0	
道路鋲	両面反射 窄孔式 アルミ製 設置幅15 cm	個	4	7,483	29,932	
ケーブル配管工		式	1		578,868	
ハントホル	600×600×900	箇所	6	96,478	578,868	
照明工		式	1		948,180	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明灯再設置	単柱式					
		箇所	1	52,553	52,553	
照明灯基礎設置 (1)	φ 500 H=1700					
		箇所	0	40,311	0	
照明灯基礎設置 (1)-1	φ 500 H=1700					
		箇所	4	135,664	542,656	
照明灯基礎設置 (2)	φ 500 H=1100					
		箇所	0	53,323	0	
照明灯基礎設置 (2)-1	φ 500 H=1100					
		箇所	1	115,891	115,891	
引込柱基礎設置	φ 500 H=1600					
		箇所	0	22,555	0	
引込柱基礎設置 (2)	φ 500 H=1400					
		箇所	2	118,540	237,080	
配管・配線工						
		式	1		85,094	
地中配管	FEP 径 40mm					
		m	41	381.5	15,641	
地中配管	FEP 径 30mm					
		m	93	359.8	33,461	
埋設標識ｼｰﾄ敷設						
		m	134	268.6	35,992	
CCTV基礎工						
		式	1		42,108	
CCTV基礎						
		箇所	1	42,108	42,108	
信号用配管等設置工						
		式	1		7,674,914	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		322, 145	
床掘り	土砂					
		式	1		109, 222	
埋戻し	発生土					
(1)		式	1		77, 784	
埋戻し	再生砂					
(2)		式	1		113, 261	
土砂等運搬						
(県道部～本線部)		式	1		19, 375	
整地						
		式	1		2, 503	
配管・配線工						
		式	1		4, 621, 701	
地中配管	SGP管 径 80mm×2条					
		m	61	40, 907	2, 495, 327	
地中配管	SGP管 径 50mm×1条					
		m	140	13, 490	1, 888, 600	
地中配管	FEP管 径 80mm×2条					
		m	38	1, 269	48, 222	
地中配管	FEP管 径 50mm×2条					
		m	4	900. 2	3, 600	
地中配管	FEP管 径 50mm×1条					
		m	167	450. 1	75, 166	
埋設標識シート敷設	埋設標示シート 幅150mm					
		m	412	268. 9	110, 786	
ハントホール工						
		式	1		2, 731, 068	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
信号用ハットホル	2段					
(1)		基	6	182,588	1,095,528	
信号用ハットホル	3段					
(2)		基	4	197,158	788,632	
信号用ハットホル	4段					
(3)		基	4	211,727	846,908	
情報ボックス工						
		式	1		12,314,297	
作業土工						
		式	1		1,226,548	
床掘り						
		式	1		382,786	
埋戻し	発生土					
(1)		式	1		397,226	
埋戻し	再生砂					
(2)		式	1		402,002	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(現場～大川戸SY)		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(現場内)		式	1		37,179	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		7,355	
管路工(管路部)						
		式	1		7,384,285	
埋設管路	合成樹脂製 径 250mm					
		m	0	4,697	0	
埋設管路	合成樹脂製 径 250mm					
(直管)		m	377	13,197	4,975,269	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路 (曲管)	合成樹脂製 径 250mm	m	68	26,480	1,800,640	
ダクトスリーブ	径250mm フランジ型	個	10	46,829	468,290	
埋設表示シート	幅300mm 材料のみ	m	445	314.8	140,086	
ハントホール工		式	1		3,703,464	
基礎材	再生クラッシュ 40～0 敷厚 0.1m	m2	11	1,104	12,144	
マンホール	1500×950×1500	箇所	5	738,264	3,691,320	
構造物撤去工		式	1		6,777,247	
防護柵撤去工		式	1		186,852	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		m	0	1,002	0	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去 (T)		m	138	1,354	186,852	
標識撤去工		式	1		249,270	
大型標識撤去	コンクリート基礎	箇所	2	57,785	115,570	
小型標識撤去		箇所	0	23,831	0	
小型標識撤去		箇所	7	19,100	133,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属施設撤去工						
		式	1		603,972	
道路照明灯撤去						
		基	2	36,843	73,686	
道路照明灯撤去	共架式					
		基	2	23,216	46,432	
既設水道管撤去	φ 200mm					
		m	133	3,638	483,854	
構造物取壊し工						
		式	1		3,901,438	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	0	18,278	0	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
(T)		m3	110	19,356	2,129,160	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
(T)		m3	101	10,841	1,094,941	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		9,628	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m2	1,190	561.1	667,709	
運搬処理工						
		式	1		1,835,715	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	50	2,790	139,500	
殻運搬	コンクリート殻(有筋)					
		m3	110	2,066	227,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	101	1,988	200,788	
回収汚水運搬		式	1		137,745	
殻処分	アスファルト殻	m3	50	3,737	186,850	
殻処分	コンクリート殻(有筋)	m3	110	4,677	514,470	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	101	2,667	269,367	
回収汚水処分		m3	0.8	47,302	37,841	
現場発生品運搬 (1)川藤ヤード		式	1		78,672	6t
現場発生品運搬 (2)越谷県土整備事務		式	1		29,780	2.1t
現場発生品運搬 (3)松伏町役場		式	1		13,442	1.3t
仮設工		式	1		14,549,252	
工事用道路工		式	1		513,378	
敷鉄板	22×1524×6096	式	1		513,378	
交通管理工		式	1		14,035,874	
交通誘導警備員		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		14,035,874	
直接工事費		式	1		185,559,594	
共通仮設費		式	1		47,817,000	
共通仮設費		式	1		24,771,080	
運搬費		式	1		256,428	
仮設材運搬費		式	1		256,428	
準備費		式	1		14,498,457	
表土処理		式	0		0	
表土処理		式	1		14,498,457	
技術管理費		式	1		7,886,624	
六価クロム溶出試験費		式	1		13,657	
道路施設基本データ作成費		式	1		51,730	
施工合理化調査		式	1		131,539	
施工状況モニタリング調査		式	1		29,895	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保守管理(ICT)		式	1		2,242	
保守管理(ICT) (2)		式	1		40,502	
システム初期費(ICT)		式	1		563,361	
システム初期費(ICT) (2)		式	1		585,705	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		3,178,747	
3次元出来形管理・3次元設計データ 納品費用		式	1		3,273,353	
ICT活用効果等調査費用		式	1		15,893	
営繕費		式	1		578,986	
快適トイレ		式	1		578,986	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,550,585	
共通仮設費(率計上)		式	1		23,045,920	
純工事費		式	1		233,376,594	
現場管理費		式	1		70,711,999	
工事原価		式	1		304,088,593	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		43,211,407	
工事価格		式	1		347,300,000	
消費税相当額		式	1		34,730,000	
工事費計		式	1		382,030,000	